
 

クラブ片付けセルフ化のご案内 

 

多大なるコスト高騰により、ラウンド終了後の 

クラブ片付けのセルフ化を実施させて頂きます。 

ご理解とご協力を賜ります様お願い申し上げます。 
 

 

開始日 Ｒ５．11 月 1 日(水)より 

 

① プレー終了後のカートよりキャディバック等を 

降ろす作業・・・スタッフが行います。 

 

お客様にして頂く事 

② クラブ確認 
 

③ クラブの清掃 
 

④ ヘッドカバー・フードの取付け 

 

⑤ ②～④が終了後、キャディバック置き場に 

  運ぶ作業・・・スタッフが行います。 


